Akhir kata, kami mengucapkan terima kasih kepada semua pihak yang telah berparti-

sipasi dalam penyusunan buku panduan ini. Sumbang saran untuk perbaikan sangat

dinantikan agar Organisasi, Perencanaan, Pengadaan, Penerimaan, Penyimpanan dan

Penyaluran Buku Aset Tetap/Barang PTMA ini semakin baik.

Yogyakarta, 27 Dzulkaidah 1441 H

18 Juli 2020 M

Majelis Diktilitbang PP Muhammadiyah

Ketua,

Prof. H. Lincolin Arsyad, M.Sc., Ph.D
NBM : 985499

Ketiga : Dalam hal terdapat PTMA yang belum dapat memenuhi
panduan sesuai jangka waktu yang telah ditetapkan dalam
ketentuan ini, dapat diberikan kebijaksanaannya oleh Majelis

Keempat : Ketentuan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan
dibetulkan dikemudian hari jika terdapat kekeliruan

Ditetapkan di: Yogyakarta
Pada tanggal: 04 Sya’ban 1441 H.

28 Maret 2020 M.
Ketua,

Prof. H. Lincolin Arsyad, M.Sc., Ph.D.
NBM: 985499

Sekretaris,

Muhammad Sayuti, M.Pd., M.Ed., Ph.D.
NBM: 763796

Tembusan disampaikan kepada Yth. :
1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah Kantor Yogyakarta dan Jakarta.
2. Pimpinan Pusat ‘Aisyiyah Kantor Yogyakarta dan Jakarta.
3.